

Przasnysz, dnia 07.01.2021 r.

IZ.271.23.2020

Do wszystkich uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

Dot. postępowania: „Bieżąca eksploatacja i konserwacja sieci kanalizacji sanitarnej stanowiącej własność Gminy Przasnysz”.

ODPOWIEDZI

na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający publikuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1. Proszę o podanie ilości naprawionych bądź wymienionych urządzeń kanalizacyjnych za ostatnie 3 lata z podziałem na rodzaj urządzeń.

Odpowiedź:

- 2018 r. – około 90 awarii na sieci kanalizacyjnej, około 120 – przepompownie
- 2019 r. - około 60 awarii na sieci kanalizacyjnej, około 160 – przepompownie
- 2020 r. - około 200 awarii na sieci kanalizacyjnej, około 240 – przepompownie

Na sieciach kanalizacyjnych naprawiono bądź wymieniono następujące elementy, m. in.: włazy, pokrywy studni, rury teleskopowe, uszczelki insitu, rury kanalizacyjne.

W przepompowniach ścieków wymieniono bądź naprawiono m. in.: łańcuchy mocujące pompę, uchwyty pomp, noże tnące, łożyska pomp, zawory zwrotne, połączenia kołnierzowe PE-stal, uszczelki kołnierzowe, pływaki, sondy hydrostatyczne, elementy elektryczne wyposażenia szafy sterującej (przełączniki, bezpieczniki, sterowanie pracą szafy, transformatory, itp.).

2. Ile w ostatnich 3 latach wykonano sprawdzeń legalności przyłączy kanalizacyjnych?

Odpowiedź:

- 2018 r. – około 50
- 2019 r. – około 180
- 2020 r. – około 190

3. Ile w ostatnich 3 latach kalendarzowych usunięto awarii sieci i urządzeń kanalizacyjnych z podziałem na lata:

Odpowiedź:

- 2018 r. – około 210
- 2019 r. – około 220
- 2020 r. – około 440

4. Proszę o informacje w ilu tych awariach koszt zakupu materiałów za każdy przypadek przekroczył 2 tysiące złotych brutto.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada tego typu danych. Wykonawca otrzymuje wynagrodzenie ryczałtowe, w ramach którego ma obowiązek ponoszenia kosztów bieżącej konserwacji, w tym usuwania wszelkich usterek i napraw sieci kanalizacyjnej.

5. Proszę o informacje w ilu tych awariach koszt zakupu materiałów za każdy przypadek przekroczył 5 tysięcy złotych brutto.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada tego typu danych. Wykonawca otrzymuje wynagrodzenie ryczałtowe, w ramach którego ma obowiązek ponoszenia kosztów bieżącej konserwacji, w tym usuwania wszelkich usterek i napraw sieci kanalizacyjnej.

6. Proszę o podanie marek, typów i mocy poszczególnych pomp zainstalowanych na przepompowniach ścieków?

Odpowiedź:

W przepompowniach stanowiących własnością Gminy Przasnysz zamontowane są pompy następujących typów: Fligt, Amarex, Ama-Porter, MSV-80-42 o mocy od 1,1 kW do 8,5 kW.

7. Czy przepompownie wyposażone są w system powiadamiania o awariach np. GPS? Jeśli tak to jaki? W ilu przypadkach?

Odpowiedź:

Przepompownie wyposażone są w system powiadamiania o awariach.

30 szt. przepompowni – system HYDRONET firmy HYDRO-PARTNER,

5 szt. przepompowni – system METALCHEM.

8. Ile w ostatnich 3 latach dokonano ciśnieniowego czyszczenia sieci kanalizacyjnych przy użyciu ciśnieniowego urządzenia do czyszczenia i udrażniania sieci kanalizacyjnych?

Odpowiedź:

- 2018 r. – około 30
- 2019 r. – około 5
- 2020 r. – około 90

9. Proszę o podanie ilości awarii na sieci kanalizacyjnej polegających na naprawie i wymianie rur kanalizacyjnych, studzienek kanalizacyjnych.

Odpowiedź:

- 2018 r. – około 60
- 2019 r. – około 70
- 2020 r. – około 70

10. Proszę o podanie aktualnych badań z oczyszczalni ścieków Mchowo i Grabowo, z wyszczególnieniem parametrów, odpowiedź, że parametry mieszczą się w normie nie jest odpowiedzią wiążącą.

Odpowiedź:

Oczyszczalnia Mchowo:

- BZT₅ – 12 mg/l
- ChZT-Cr – 80 mg/l
- Zawiesiny ogólne – 14 mg/l

Oczyszczalnia Grabowo:

- BZT₅ – 13 mg/l
- ChZT-Cr – 101 mg/l
- Zawiesiny ogólne – 17 mg/l

11. Proszę o podanie ilości osadu wybranego z oczyszczalni Mchowo i Grabowo i zutyliżowanego w 2020 roku (zgodnie z zapisem w SIWZ z 2019 r. i 2020 r.) na podstawie KPO.

Odpowiedź:

W 2020 r. wybrano i przekazano 89,9107 Mg osadów ściekowych.

12. Ile w ostatnim roku dokonano przeglądów kanalizacji z użyciem kamery video?

Odpowiedź:

Około 125

13. Ile w ostatnich 3 latach dokonano podłączeń do sieci kanalizacji?

Odpowiedź:

- 2018 r. – 10 podłączeń;
- 2019 r. – 176 podłączeń;
- 2020 r. – 16 podłączeń.

14. Proszę o przedstawienie protokołu z pomiarów elektrycznych urządzeń oczyszczalni i przepompowni, ochrony przeciwporażeniowej, które zgodnie z DTR urządzeń powinny być wykonane raz do roku.

Odpowiedź:

Zgodnie z art. 62 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1333 z późn. zm.), obiekty budowlane podlegają okresowej kontroli, co najmniej raz na 5 lat, w zakresie instalacji elektrycznej i piorunochronnej w zakresie stanu sprawności połączeń, osprzętu, zabezpieczeń i środków ochrony od porażeń, oporności izolacji przewodów oraz uziemień instalacji i aparatów.

Oczyszczalnie ścieków w miejscowościach Mchowo i Grabowo zostały oddane do użytku w końcu 2018 r., w związku z powyższym nie zachodziła konieczność wykonania w/w przeglądów.

15. Proszę o wyjaśnienie: w roku 2019 nie było potrzeby wybierania osadu z oczyszczalni, ponieważ zgodnie z informacją uzyskana od Gminy oczyszczalnie były nowe, jednak zaleceniem producenta Kingspan w DTR jest wybieranie osadu co 3 miesiące, skąd taka decyzja organu by tego nie robić w 2019 roku mimo, iż były one nowe?

Odpowiedź:

W ocenie Zamawiającego pytanie to nie ma związku z prowadzonym postępowaniem pn. „Bieżąca eksploatacja i konserwacja sieci kanalizacji sanitarnej stanowiącej własność Gminy Przasnysz” i z treścią SIWZ.

16. Czy wykonawca pokrywa wszystkie koszty napraw? Zgodnie z zapisem SIWZ pkt 3 ppkt 6 zadania Wykonawcy: „...ma obowiązek prowadzenia bieżących remontów na przepompowniach polegających na naprawie i wymianie ich wyposażenia, oprócz wymiany pomp” – czy to oznacza, że Zamawiający pokrywa koszty napraw bądź wymiany pomp? W jaki sposób to się ma odbywać – odrębnym zleceniem czy postępowaniem?

Odpowiedź:

Wymiana pomp odbywać się będzie na podstawie odrębnego zlecenia, na koszt Zamawiającego.

17. Wnoszę o umożliwienie wizji lokalnej wykonawcom zainteresowanym postępowaniem postulatem równego traktowania wykonawców.

Odpowiedź:

Zamawiający nie widzi konieczności przeprowadzania wizji lokalnej w związku z prowadzonym postępowaniem, gdyż ze względu na standardowe warunki realizacji zamówienia oraz sporządzony szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, odbycie wizji lokalnej nie jest konieczne w celu prawidłowego przygotowania i sporządzenia oferty.

WOJT

mgr inż. Grażyna Wróblewska